
Федеральное государственное 
бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
«Комсомольский-на-Амуре 

государственный университет»

|~ О зачислении абитуриентов ~]
заочной формы обучения на места 
по договорам об оказании 
платных образовательных услуг

На основании решения приемной комиссии от 18 сентября 2019 г. 
(протокол зачисления № 22), в соответствии с «Правилами приема в ФГБОУ ВО 
«КнАГУ» на 2019/20 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить с 01 октября 2019 г. на первый курс заочной формы обучения 

для освоения программ бакалавриата на места по договорам об оказании 
платных образовательных услуг следующих абитуриентов (список в количестве 
351 чел. прилагается).

(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З
18.09.2019 № 0043-ЛСС-3АЧ-УФКС 

г. Комсомольск-на-Амуре

Ректор университета Э.А. Дмитриев

Проект приказа вносит ответственный 
секретарь приемной комиссии Г.М. Гринфельд

СОГЛАСОВАНО

Проректор по учебной работе Г.П. Старинов

Начальник УЭ А.С. Цевелева

Начальник ОФКС Н.П. Костюшова

Г.М.Гринфельд 13 45 
ГГ 1 18.09.2019
С:\0043-ЛСС-ЗАЧ-УФКС_18092019.pdf



08.03.01 - «Строительство», профиль подготовки «Промышленное и 
гражданское строительство»

№ ФИО. Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Загородний Алексей Евгеньевич 224 ЗЧ-19-0328
2 Папенков Сергей Олегович 221 ЗЧ-19-0025
3 Севостьянова Анастасия Германовна 197 ЗЧ-19-0101
4 Адысев Андрей Евгеньевич 191 ЗЧ-19-0694
5 Симоненко Руслан Александрович 190 ЗЧ-19-0425
6 Комагорцев Никита Алексеевич 188 ЗЧ-19-0529
7 Петров Михаил Андреевич 186 ЗЧ-19-0603
8 Харламова Алла Андреевна 184 ЗЧ-19-0261
9 Горбунов Альберт Владимирович 183 ЗЧ-19-0677
10 Миленькая Дарья Руслановна 182 ЗЧ-19-0407
11 Горбунов Александр Игоревич 178 ЗЧ-19-0676
12 Пузанков Денис Владимирович 176 ЗЧ-19-0123
13 Кокарев Вячеслав Вячеславович 175 ЗЧ-19-0487
14 Свободчиков Олег Юрьевич 174 ЗЧ-19-0306
15 Самойлов Виталий Владимирович 167 ЗЧ-19-0054
16 Черных Виктор Александрович 160 ЗЧ-19-0117
17 Галицин Александр Дмитриевич 160 ЗЧ-19-0008
18 Луканин Евгений Олегович 158 ЗЧ-19-0314
19 Рожков Владимир Владимирович 156 ЗЧ-19-0605
20 Маковская Алена Викторовна 149 ЗЧ-19-0239
21 Карамов Константин Владимирович 145 ЗЧ-19-0483
22 Шершнёв Юрий Александрович 145 ЗЧ-19-0005
23 Лупин Вадим Павлович 144 ЗЧ-19-0543
24 Гусол Алексей Владимирович 142 ЗЧ-19-0410
25 Алейчик Максим Анатольевич 142 ЗЧ-19-0661
26 Бухлов Александр Сергеевич 140 ЗЧ-19-0662
27 Клевцов Роман Игоревич 139 ЗЧ-19-0116
28 Слободчикова Мария Николаевна 136 ЗЧ-19-0714
29 Борматов Антон Владимирович 135 ЗЧ-19-0329
30 Яркин Сергей Николаевич 130 ЗЧ-19-0698
31 Каюмов Михаил Андреевич 130 ЗЧ-19-0185
32 Дзюба Иван Андреевич 127 ЗЧ-19-0238
33 Донских Виктор Сергеевич 125 ЗЧ-19-0500
34 Тамбовцев Александр Павлович 125 ЗЧ-19-0337
35 Годованец Валерий Валерьевич 120 ЗЧ-19-0401
36 Акименко Виталий Викторович 119 ЗЧ-19-0498
37 Ковынев Игорь Викторович 104 ЗЧ-19-0632



09.03.01 - «Информатика и вычислительная техника», профиль подготовки 
«Программное обеспечение средств вычислительной техники и 
автоматизированных систем»

№ ФИО. Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Марков Александр Сергеевич 266 ЗЧ-19-0708
2 Зайцев Сергей Владимирович 252 ЗЧ-19-0696
3 Томилов Павел Сергеевич 236 ЗЧ-19-0693
4 Кукушкин Денис Валерьевич 190 ЗЧ-19-0106
5 Рычков Аркадий Иванович 182 ЗЧ-19-0293
6 Бугунов Алексей Владимирович 177 ЗЧ-19-0539
7 Баева Юлия Николаевна 172 ЗЧ-19-0017
8 Амиров Шарофиддин Рустам угли 168 ЗЧ-19-0577
9 Мизерный Максим Степанович 166 ЗЧ-19-0259
10 Попов Олег Викторович 165 ЗЧ-19-0491
11 Земляникин Александр Вадимович 138 ЗЧ-19-0527



09.03.03 - «Прикладная информатика», профиль подготовки «Прикладная 
информатика в экономике»

№ ФИО. Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Шкребело Николай Николаевич 276 ЗЧ-19-0713
2 Дундукова Ольга Николаевна 266 ЗЧ-19-0711
3 Галкин Максим Глебович 171 ЗЧ-19-0029



11.03.04 - «Электроника и наноэлектроника», профиль подготовки 
«Промышленная электроника»

№ ФИО. Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Кузняк Андрей Константинович 222 ЗЧ-19-0223
2 Феоктистов Владислав Андреевич 209 ЗЧ-19-0285
3 Сенников Александр Владимирович 206 ЗЧ-19-0376
4 Дихтярев Дмитрий Александрович 201 ЗЧ-19-0666
5 Ковпенко Евгений Викторович 187 ЗЧ-19-0419
6 Потапов Денис Александрович 171 ЗЧ-19-0355
7 Павлов Игорь Анатольевич 160 ЗЧ-19-0695
8 Халибеков Роман Фахрудинович 146 ЗЧ-19-0082
9 Шафигуллин Ильшат Ильгизярович 142 ЗЧ-19-0146
10 Севостьянов Дмитрий Викторович 142 ЗЧ-19-0154
11 Звягин Егор Романович 122 ЗЧ-19-0114



13.03.01 - «Теплоэнергетика и теплотехника», профиль подготовки «Тепловые 
электрические станции»

№ ФИО. Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Билый Сергей Александрович 196 ЗЧ-19-0580
2 Демьянова Юлия Андреевна 190 ЗЧ-19-0547
3 Вантеев Игорь Викторович 167 ЗЧ-19-0080
4 Иовенко Максим Сергеевич 165 ЗЧ-19-0674
5 Майорова Мария Владимировна 163 ЗЧ-19-0611
6 Еремин Александр Александрович 151 ЗЧ-19-0405
7 Белых Владислав Игорьевич 150 ЗЧ-19-0446
8 Бояркин Павел Александрович 149 ЗЧ-19-0411
9 Зюбровская Ксения Васильевна 144 ЗЧ-19-0679
10 Факиро Андрей Андреевич 144 ЗЧ-19-0476
11 Зубков Иван Георгиевич 139 ЗЧ-19-0002
12 Сагайдак Виктория Станиславовна 138 ЗЧ-19-0501
13 Скрицкий Николай Павлович 138 ЗЧ-19-0171
14 Коломин Павел Юрьевич 133 ЗЧ-19-0576



13.03.02 - «Электроэнергетика и электротехника», профиль подготовки 
«Электропривод и автоматика»

№ ФИО. Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Коцюра Илья Андреевич 236 ЗЧ-19-0663
2 Мурзин Егор Константинович 195 ЗЧ-19-0072
3 Серенко Александр Владимирович 192 ЗЧ-19-0394
4 Головачев Даниил Денисович 186 ЗЧ-19-0287
5 Сумин Андрей Александрович 184 ЗЧ-19-0284
6 Кичатов Дмитрий Тимофеевич 184 ЗЧ-19-0549
7 Семакин Кирилл Игоревич 183 ЗЧ-19-0592
8 Кашин Андрей Сергеевич 177 ЗЧ-19-0286
9 Дударов Казбек Ауесович 176 ЗЧ-19-0505
10 Ноговицин Владимир Петрович 170 ЗЧ-19-0126
11 Ящук Денис Александрович 160 ЗЧ-19-0665
12 Тесленко Сергей Николаевич 157 ЗЧ-19-0107
13 Пегов Олег Вячеславович 154 ЗЧ-19-0442
14 Малюта Юрий Анатольевич 149 ЗЧ-19-0466
15 Бахчиванжи Андрей Валерьевич 144 ЗЧ-19-0523
16 Подкосов Сергей Николаевич 143 ЗЧ-19-0241
17 Демьяненко Руслан Викторович 141 ЗЧ-19-0667
18 Богомолова Оксана Сергеевна 133 ЗЧ-19-0404
19 Роденков Олег Андреевич 122 ЗЧ-19-0463
20 Прокопчук Николай Николаевич 121 ЗЧ-19-0409



13.03.02 - «Электроэнергетика и электротехника», профиль подготовки 
«Электроснабжение»

№ ФИО. Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Сатторов Рамазон Саиткул угли 216 ЗЧ-19-0485
2 Шалыгин Антон Игоревич 169 ЗЧ-19-0182
3 Кряжев Александр Александрович 166 ЗЧ-19-0108
4 Антонов Иван Александрович 159 ЗЧ-19-0003
5 Порозов Михаил Олегович 147 ЗЧ-19-0039
6 Капустин Михаил Владимирович 144 ЗЧ-19-0624
7 Алиев Тимур Гасан Оглы 123 ЗЧ-19-0704
8 Абрамов Александр Александрович 120 ЗЧ-19-0563
9 Шабашов Николай Николаевич 115 ЗЧ-19-0521



15.03.01 - «Машиностроение», профиль подготовки «Оборудование и 
технология сварочного производства»

№ ФИО. Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Синявский Вадим Сергеевич 187 ЗЧ-19-0070
2 Михалёв Николай Витальевич 184 ЗЧ-19-0528
3 Пильщиков Павел Евгеньевич 177 ЗЧ-19-0456
4 Гейко Анатолий Владимирович 172 ЗЧ-19-0277
5 Товстенко Александр Александрович 167 ЗЧ-19-0369
6 Карепанов Иван Евгеньевич 167 ЗЧ-19-0014
7 Головко Антон Викторович 166 ЗЧ-19-0559
8 Киле Владимир Вадимович 162 ЗЧ-19-0227
9 Долгирев Николай Игоревич 152 ЗЧ-19-0197
10 Кучерина Артем Владимирович 151 ЗЧ-19-0654
11 Брындин Сергей Юрьевич 142 ЗЧ-19-0557
12 Кочнев Евгений Анатольевич 129 ЗЧ-19-0474
13 Любимский Роман Викторович 126 ЗЧ-19-0047
14 Файзиев Шахруз Ахаткулович 122 ЗЧ-19-0492



15.03.01 - «Машиностроение», профиль подготовки «Технология 
машиностроения»

№ ФИО. Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Ульянко Андрей Александрович 191 ЗЧ-19-0268
2 Оробинский Антон Игоревич 191 ЗЧ-19-0341
3 Рожновский Андрей Владимирович 185 ЗЧ-19-0726
4 Малеваная Раиса Максимовна 177 ЗЧ-19-0541
5 Петропавловская Анна Андреевна 176 ЗЧ-19-0567
6 Литовченко Александр Александрович 175 ЗЧ-19-0076
7 Каргапольцев Александр Вячеславович 172 ЗЧ-19-0723
8 Герций Алексей Григорьевич 172 ЗЧ-19-0208
9 Мякишев Алексей Александрович 166 ЗЧ-19-0560
10 Хаванский Артем Эрнестович 157 ЗЧ-19-0139
11 Ковалев Андрей Сергеевич 146 ЗЧ-19-0346
12 Трофимов Артем Алексеевич 142 ЗЧ-19-0172
13 Ткачев Алексей Сергеевич 135 ЗЧ-19-0682
14 Шабалин Игорь Олегович 132 ЗЧ-19-0707
15 Имайкин Денис Юрьевич 126 ЗЧ-19-0732
16 Сачко Евгений Анатольевич 108 ЗЧ-19-0475



15.03.02 - «Технологические машины и оборудование», профиль подготовки 
«Оборудование нефтегазопереработки»

№ ФИО. Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Мышечкин Константин Петрович 238 ЗЧ-19-0691
2 Абрамов Сергей Николаевич 221 ЗЧ-19-0122
3 Чадин Данил Анатольевич 221 ЗЧ-19-0087
4 Скальник Александр Сергеевич 216 ЗЧ-19-0545
5 Баяров Роман Дилаверович 208 ЗЧ-19-0598
6 Романенко Сергей Дмитриевич 205 ЗЧ-19-0680
7 Бондаренко Вячеслав Владиславович 194 ЗЧ-19-0229
8 Сурков Юрий Игоревич 193 ЗЧ-19-0533
9 Соловьев Андрей Александрович 185 ЗЧ-19-0181
10 Семин Илья Олегович 184 ЗЧ-19-0079
11 Черняева Полина Максимовна 181 ЗЧ-19-0391
12 Полянская Оксана Александровна 178 ЗЧ-19-0701
13 Айталиева Саида Табылдыевна 176 ЗЧ-19-0631
14 Киреев Андрей Александрович 174 ЗЧ-19-0712
15 Быков Михаил Александрович 172 ЗЧ-19-0246
16 Малов Владимир Владимирович 170 ЗЧ-19-0363
17 Ширяев Егор Андреевич 169 ЗЧ-19-0486
18 Синёв Роман Юрьевич 169 ЗЧ-19-0706
19 Кизимов Дмитрий Александрович 169 ЗЧ-19-0433
20 Сидоров Сергей Сергеевич 169 ЗЧ-19-0692
21 Дзирун Андрей Анатольевич 168 ЗЧ-19-0455
22 Василенко Иван Васильевич 167 ЗЧ-19-0623
23 Барташ Владимир Александрович 159 ЗЧ-19-0036
24 Бойко Максим Витальевич 157 ЗЧ-19-0057
25 Котов Максим Алексеевич 155 ЗЧ-19-0513
26 Чердынцева Александра Валентиновна 151 ЗЧ-19-0620
27 Казанцев Эрнест Дмитриевич 147 ЗЧ-19-0414
28 Шевчук Константин Олегович 144 ЗЧ-19-0719
29 Пехтерев Олег Дмитриевич 144 ЗЧ-19-0225
30 Середа Вячеслав Викторович 143 ЗЧ-19-0673
31 Недозименко Дарья Владимировна 141 ЗЧ-19-0357
32 Посеуков Максим Владимирович 135 ЗЧ-19-0378
33 Аполонов Владислав Александрович 135 ЗЧ-19-0089
34 Маслаков Илья Витальевич 131 ЗЧ-19-0178
35 Лазарев Руслан Сергеевич 125 ЗЧ-19-0601
36 Шарипов Игорь Радиевич 119 ЗЧ-19-0085
37 Хиря Алексей Владимирович 119 ЗЧ-19-0510



№ ФИО. Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Борзунова Наталья Александровна 224 ЗЧ-19-0621
2 Козариз Константин Викторович 201 ЗЧ-19-0166
3 Лыков Денис Петрович 195 ЗЧ-19-0565
4 Герковенко Вячеслав Алексеевич 187 ЗЧ-19-0349
5 Зубанов Алексей Юрьевич 187 ЗЧ-19-0326
6 Аверин Сергей Васильевич 186 ЗЧ-19-0077
7 Мучак Екатерина Сергеевна 182 ЗЧ-19-0489
8 Нефёдов Михаил Павлович 182 ЗЧ-19-0272
9 Мещеряков Сергей Николаевич 181 ЗЧ-19-0078
10 Беляев Александр Тимофеевич 181 ЗЧ-19-0447
11 Левченко Анастасия Игоревна 180 ЗЧ-19-0687
12 Рыженко Валерия Андреевна 177 ЗЧ-19-0493
13 Шуваев Дмитрий Константинович 174 ЗЧ-19-0454
14 Мычкина Алена Игоревна 173 ЗЧ-19-0309
15 Евтюкова Светлана Викторовна 172 ЗЧ-19-0335
16 Волкова Надежда Олеговна 169 ЗЧ-19-0133
17 Бельды Антонина Максимовна 164 ЗЧ-19-0288
18 Филиппова Марина Юрьевна 160 ЗЧ-19-0374
19 Шмелева Екатерина Андреевна 160 ЗЧ-19-0488
20 Чернышов Руслан Владимирович 156 ЗЧ-19-0700
21 Подгурский Артём Евгеньевич 154 ЗЧ-19-0321
22 Олифирова Светлана Сергеевна 154 ЗЧ-19-0724
23 Кучер Евгений Юрьевич 154 ЗЧ-19-0150
24 Молчанов Максим Андреевич 150 ЗЧ-19-0610
25 Улькина Дарья Дмитриевна 150 ЗЧ-19-0424
26 Болдырев Алексей Викторович 147 ЗЧ-19-0702
27 Плотников Виктор Сергеевич 147 ЗЧ-19-0717
28 Корсиков Сергей Николаевич 147 ЗЧ-19-0637
29 Антонова Варвара Александровна 146 ЗЧ-19-0360
30 Лупащенко Сергей Сергеевич 146 ЗЧ-19-0156
31 Позднякова Ирина Александровна 145 ЗЧ-19-0359
32 Стрелецкий Александр Владимирович 139 ЗЧ-19-0377
33 Мехонцев Андрей Александрович 136 ЗЧ-19-0718
34 Ершова Юлия Владимировна 136 ЗЧ-19-0725
35 Бочеев Всеволод Валерьевич 134 ЗЧ-19-0320
36 Морозов Кирилл Вячеславович 134 ЗЧ-19-0622
37 Акмаев Владислав Валерьевич 133 ЗЧ-19-0635
38 Журавлёв Кирилл Юрьевич 132 ЗЧ-19-0012
39 Волков Денис Юрьевич 131 ЗЧ-19-0683
40 Дашипылов Виликтон Цырен-Жаргалович 130 ЗЧ-19-0157
41 Лещева Анастасия Михайловна 130 ЗЧ-19-0260
42 Филиппова Ольга Игоревна 126 ЗЧ-19-0721



20.03.01 - «Техносферная безопасность», профиль подготовки «Безопасность 
жизнедеятельности в техносфере»

№ ФИО. Конкурсный
балл Рег. № заявления

43 Новгородов Никита Александрович 122 ЗЧ-19-0678
44 Малков Виталий Евгеньевич 113 ЗЧ-19-0729
45 Матвеев Илья Михайлович 113 ЗЧ-19-0274
46 Самцов Денис Юрьевич 112 ЗЧ-19-0669



№ ФИО. Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Капустин Максим Николаевич 277 ЗЧ-19-0482
2 Колосов Антон Сергеевич 234 ЗЧ-19-0383
3 Андреева Инна Ивановна 222 ЗЧ-19-0045
4 Ерохин Артём Витальевич 220 ЗЧ-19-0517
5 Колесников Игорь Сергеевич 216 ЗЧ-19-0512
6 Пульников Антон Андреевич 215 ЗЧ-19-0336
7 Тефанов Александр Викторович 212 ЗЧ-19-0339
8 Лыска Игорь Анатольевич 212 ЗЧ-19-0356
9 Нукин Александр Игоревич 209 ЗЧ-19-0351
10 Плюснин Алексей Николаевич 209 ЗЧ-19-0616
11 Савенков Никита Александрович 208 ЗЧ-19-0381
12 Остафийчук Егор Сергеевич 206 ЗЧ-19-0354
13 Подоляка Иван Николаевич 205 ЗЧ-19-0617
14 Башмачников Денис Викторович 202 ЗЧ-19-0052
15 Вирасток Марина Викторовна 199 ЗЧ-19-0397
16 Логвиненко Артем Сергеевич 196 ЗЧ-19-0127
17 Корунова Виктория Сергеевна 195 ЗЧ-19-0158
18 Калакин Артем Глебович 195 ЗЧ-19-0196
19 Колосов Павел Сергеевич 194 ЗЧ-19-0436
20 Щекочихина Диана Валерьевна 188 ЗЧ-19-0538
21 Щетнёв Дмитрий Анатольевич 187 ЗЧ-19-0129
22 Авдеев Денис Олегович 187 ЗЧ-19-0668
23 Федоренко Владимир Алексеевич 185 ЗЧ-19-0613
24 Соснин Александр Викторович 185 ЗЧ-19-0040
25 Бауэр Любовь Игоревна 180 ЗЧ-19-0634
26 Крикончук Роман Сергеевич 175 ЗЧ-19-0438
27 Ерошенко Юрий Александрович 174 ЗЧ-19-0516
28 Файзуллин Кирилл Артемович 172 ЗЧ-19-0384
29 Куренной Евгений Николаевич 170 ЗЧ-19-0437
30 Ленгесов Евгений Александрович 162 ЗЧ-19-0495
31 Сырчин Алексей Сергеевич 161 ЗЧ-19-0159
32 Капранчук Эдгард Витальевич 156 ЗЧ-19-0496
33 Файзуллин Артем Юсупович 152 ЗЧ-19-0373
34 Куренной Илья Романович 151 ЗЧ-19-0332
35 Потапов Евгений Евгеньевич 149 ЗЧ-19-0705
36 Марфин Андрей Викторович 148 ЗЧ-19-0428
37 Дорофеев Виктор Владимирович 148 ЗЧ-19-0709
38 Елыбаев Юрий Викторович 146 ЗЧ-19-0059
39 Портнов Дмитрий Николаевич 146 ЗЧ-19-0531
40 Швец Василий Сергеевич 144 ЗЧ-19-0399
41 Буракова Наталья Николаевна 144 ЗЧ-19-0263
42 Уваров Максим Владимирович 139 ЗЧ-19-0380



№ ФИО. Конкурсный
балл Рег. № заявления

43 Пацик Ярослав Николаевич 135 ЗЧ-19-0507
44 Маурин Михаил Игоревич 135 ЗЧ-19-0720
45 Глаголев Данил Вадимович 129 ЗЧ-19-0303
46 Ломако Евгений Николаевич 129 ЗЧ-19-0733
47 Москаленко Александр Андреевич 128 ЗЧ-19-0697
48 Бойнов Александр Юрьевич 126 ЗЧ-19-0257
49 Нижегородов Евгений Александрович 125 ЗЧ-19-0609
50 Частухин Дмитрий Владимирович 117 ЗЧ-19-0385
51 Кулаков Андрей Сергеевич 112 ЗЧ-19-0722



№ ФИО. Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Ковальская Оксана Владимировна 218 ЗЧ-19-0490
2 Белов Алексей Евгеньевич 137 ЗЧ-19-0546
3 Матюшенко Сергей Олегович 133 ЗЧ-19-0449



№ ФИО. Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Пашкова Анастасия Леонидовна 197 ЗЧ-19-0602
2 Третьякова Екатерина Юрьевна 182 ЗЧ-19-0597
3 Борисов Никита Владимирович 162 ЗЧ-19-0148
4 Осинцева Светлана Андреева 149 ЗЧ-19-0594
5 Русских Надежда Викторовна 124 ЗЧ-19-0715



№ ФИО. Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Петрович Екатерина Александровна 264 ЗЧ-19-0660
2 Кучумов Роман Алексеевич 249 ЗЧ-19-0201
3 Кубракова Кристина Александровна 233 ЗЧ-19-0596
4 Галимов Дмитрий Сергеевич 230 ЗЧ-19-0699
5 Козлова Анна Сергеевна 228 ЗЧ-19-0180
6 Заиченко Анна Владимировна 224 ЗЧ-19-0091
7 Митькова Ирина Сергеевна 216 ЗЧ-19-0353
8 Фреюк Анастасия Дмитриевна 215 ЗЧ-19-0195
9 Новосад Екатерина Юрьевна 204 ЗЧ-19-0619
10 Сергичева Юлия Александровна 197 ЗЧ-19-0262
11 Колесников Александр Михайлович 196 ЗЧ-19-0582
12 Зорина Арина Юрьевна 196 ЗЧ-19-0331
13 Лунина Юлия Алексеевна 191 ЗЧ-19-0211
14 Герасимова Виктория Павловна 189 ЗЧ-19-0125
15 Зорина Лилия Владимировна 188 ЗЧ-19-0690
16 Самохина Полина Дмитриевна 186 ЗЧ-19-0731
17 Маскаев Александр Романович 181 ЗЧ-19-0301
18 Чаплыгина Анна Георгиевна 180 ЗЧ-19-0703
19 Миронова Наталья Алексеевна 178 ЗЧ-19-0245
20 Снежков Иван Витальевич 175 ЗЧ-19-0310
21 Арчакова Зарета Магомет-Башировна 175 ЗЧ-19-0162
22 Ободзинский Ярослав Игоревич 174 ЗЧ-19-0345
23 Намунка Артем Алексеевич 173 ЗЧ-19-0599
24 Елхов Алексей Юрьевич 171 ЗЧ-19-0431
25 Геращенко Юлия Михайловна 168 ЗЧ-19-0420
26 Плетнева Екатерина Евгеньевна 167 ЗЧ-19-0304
27 Маскаев Сергей Романович 164 ЗЧ-19-0302
28 Тимофеев Денис Андреевич 162 ЗЧ-19-0614
29 Курганова Кристина Петровна 160 ЗЧ-19-0312
30 Маслич Сергей Владимирович 159 ЗЧ-19-0226
31 Сарапина Анастасия Игоревна 150 ЗЧ-19-0688
32 Горошкина Ольга Анатольевна 148 ЗЧ-19-0333
33 Дорошкевич Валентина Валерьевна 147 ЗЧ-19-0727
34 Максимов Родион Александрович 147 ЗЧ-19-0655
35 Мартынов Никита Алексеевич 147 ЗЧ-19-0216
36 Савельев Максим Константинович 134 ЗЧ-19-0250
37 Добродькин Артур Максимович 134 ЗЧ-19-0465
38 Стайнова Светлана Сергеевна 133 ЗЧ-19-0728
39 Лютенко Мария Александровна 132 ЗЧ-19-0509
40 Анохина Татьяна Алексеевна 127 ЗЧ-19-0681
41 Курбонов Бунёд Шухрат угли 124 ЗЧ-19-0460



№ ФИО. Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Голодяева Татьяна Валерьевна 223 ЗЧ-19-0292
2 Лукьянчук Виктория Алексеевна 215 ЗЧ-19-0689
3 Кульчицкая Виктория Анатольевна 209 ЗЧ-19-0168
4 Шепард Светлана Александровна 206 ЗЧ-19-0149
5 Савченко Александра Витальевна 199 ЗЧ-19-0142
6 Максимко Роман Николаевич 168 ЗЧ-19-0191
7 Валькова Олеся Николаевна 152 ЗЧ-19-0514
8 Лалетина Эльмира Назимовна 149 ЗЧ-19-0318
9 Афанасьева Анна Сергеевна 148 ЗЧ-19-0094
10 Николаева Наталья Юрьевна 147 ЗЧ-19-0212
11 Копылова Ангелина Алексеевна 140 ЗЧ-19-0518
12 Василюк Георгий Игоревич 140 ЗЧ-19-0664
13 Караваева Любовь Анатольевна 123 ЗЧ-19-0202



№ ФИО. Конкурсный
балл Рег. № заявления

1 Полуянова Валентина Сергеевна 252 ЗЧ-19-0473
2 Пугачёва Галина Александровна 241 ЗЧ-19-0006
3 Ермина Светлана Сергеевна 236 ЗЧ-19-0450
4 Есина Яна Валентиновна 227 ЗЧ-19-0608
5 Логинов Евгений Валерьевич 227 ЗЧ-19-0652
6 Вахтеева Надежда Сергеевна 218 ЗЧ-19-0607
7 Ефанова Анна Игоревна 210 ЗЧ-19-0258
8 Мариничева Анастасия Владимировна 209 ЗЧ-19-0338
9 Артеменко Елена Николаевна 206 ЗЧ-19-0400
10 Демиденко Ирина Александровна 205 ЗЧ-19-0423
11 Минина Екатерина Андреевна 203 ЗЧ-19-0434
12 Мухаметов Александр Закирович 201 ЗЧ-19-0020
13 Гудымова Яна Константиновна 200 ЗЧ-19-0109
14 Цыганова Анастасия Степановна 195 ЗЧ-19-0035
15 Осипов Антон Александрович 187 ЗЧ-19-0537
16 Гончарова Наталья Петровна 178 ЗЧ-19-0092
17 Заболотина Наталья Анатольевна 178 ЗЧ-19-0255
18 Федоров Константин Александрович 164 ЗЧ-19-0686
19 Токарев Александр Андреевич 163 ЗЧ-19-0011
20 Амиров Исокджон Бароталиевич 143 ЗЧ-19-0325


